
ZARZĄDZENIE NR W  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia  ̂jo grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw funkcjonowania
Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464, z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 281 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw funkcjonowania Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Anna Dimmich-Szałkowska, Biuro Wojewody -  Przewodniczący,”,
b) uchyla się pkt 2;

2) w § 3 uchyla się ust. 5;
3) po § 5 dodaje się § 5a i § 5b w brzmieniu:

„§ 5a. Do zadań Członków Zespołu należy wydawanie rekomendacji w zakresie 
merytorycznym spraw realizowanych w kierowanych przez nich komórkach organizacyjnych 
DUW.
§ 5b.l. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest każdorazowo protokół, który zawiera 
merytoryczne rekomendacje Członków Zespołu, o których mowa w § 5a.
2. Protokół podpisują wszystkie osoby uczestniczące z posiedzeniu Zespołu.
3. Wskazania Wydziałów merytorycznych stanowią podstawę działania Przewodniczącego 
Zespołu.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Posiedzenia Zespołu odbywają się na wniosek Przewodniczącego, w terminie i miejscu 
przez niego wyznaczonym, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


